[image: image1.emf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	05.08.2022
	№
	106

	г. Котельнич

	Об исключении жилого помещения из специализированного жилого фонда и признании утратившим силу решения Котельничской районной Думы от 29.10.2014 № 252

В соответствии с Уставом муниципального образования Котельничский муниципальный район, в целях повышения эффективности использования муниципального имущества Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Исключить жилое помещение с кадастровым номером 43:43:311129:118, находящееся по адресу: Кировская область, г. Котельнич, ул. Урицкого, д. 25, кв. 30 из специализированного жилого фонда, отнесенного к служебному жилому помещению специализированного жилищного фонда.
2. Признать утратившим силу решение Котельничской районной Думы от 29.10.2014 № 252 «О включении жилого помещения в специализированный жилой фонд с отнесением к служебному жилому помещению специализированного жилого фонда».
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области в сети «Интернет» www.kotelnich-msu.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель
районной Думы

	А.А. Мамаев